
D É V A V Á N Y A  V Á R O S  Ö N K O R M Á N Y Z A T A  
„INFORMATIKAI INFRASTRUKTÚRA FEJLESZTÉSE A DÉVAVÁNYA ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ISKOLÁIBAN” CÍMŰ, TIOP-1.1.1-07/1-

2008-0049 SZÁMMAL JELÖLT PÁLYÁZAT ALAPJÁN 
LEFOLYTATÁSRA KERÜLŐ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

 1

 
SZAKMAI ÉRTÉKELÉS 

az 
„Informatikai infrastruktúra fejlesztése a Dévaványa Általános Művelődési Központ 
Iskoláiban” című, TIOP-1.1.1-07/1-2008-0049 számmal jelölt pályázat közbeszerzési 

eljárásban beékezett ajánlatokról 
 
 

Az ajánlattételi felhívás módosított IV.3.4.) pontjában megjelölt ajánlattételi határidőig, 2011. 
március 21.. napjának 11 óra 00 percéig mindhárom, ajánlattételre meghívott ajánlattevő 
benyújtotta ajánlatát, az alábbi ajánlati elemekkel: 

 
1. GUBUCZ ZOLTÁN egyéni vállalkozó 

5500 Gyomaendrőd, Zrínyi utca 35/1. szám. 
1. Nettó ajánlati ár Ft-ban 20.384.700.- Ft

2. Vállalt teljesítési határidő napokban 60 nap

3. Vállalt jótállás időtartama hónapban: 0 hónap
4. Késedelmi kötbér mértéke Ft-ban 127.405,- Ft/nap

 

2. TOPlapTOP KFT. 
5600 Békéscsaba, Lencsési út 64. II/5. szám 

1. Nettó ajánlati ár Ft-ban 20.311.930.- Ft

2. Vállalt teljesítési határidő napokban 65 nap

3. Vállalt jótállás időtartama hónapban: 1 hónap
4. Késedelmi kötbér mértéke Ft-ban 126.950,- Ft/nap

 

3. PC TRADE KFT 
5600 Békéscsaba, Illésházi út 4. I/3. szám 

1. Nettó ajánlati ár Ft-ban 20.377.000.- Ft

2. Vállalt teljesítési határidő napokban 85 nap

3. Vállalt jótállás időtartama hónapban: 6 hónap
4. Késedelmi kötbér mértéke Ft-ban 152.827,- Ft/nap

 

Az ajánlatot áttanulmányozva, az Ajánlattevők részére 2011. március 23. napján 
hiánypótlási felhívás került kiküldésre, az alábbi tartalommal: 
 

1. GUBUCZ ZOLTÁN egyéni vállalkozó 
5500 Gyomaendrőd, Zrínyi utca 35/1. szám. 

1/1. A felhívás III.2.2.) pontja szerint az ajánlattevőnek csatolnia kell: „P1. A Kbt. 66. § (1) bekezdés 
a) pontja alapján valamennyi pénzügyi intézménytől (ahol több folyószámlája van, az összes 
folyószámláról) származó, az ajánlattételi határidőhöz képest 60 napnál nem régebbi 
nyilatkozatot, amely tartalmazza: 
- a vezetett bankszámla számát 
- mióta vezeti ajánlattevő bankszámláját, 
- ajánlattevő számláján a jelen felhívás feladását megelőző 12 hónapban, sorban állás volt-e, és 



D É V A V Á N Y A  V Á R O S  Ö N K O R M Á N Y Z A T A  
„INFORMATIKAI INFRASTRUKTÚRA FEJLESZTÉSE A DÉVAVÁNYA ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ISKOLÁIBAN” CÍMŰ, TIOP-1.1.1-07/1-

2008-0049 SZÁMMAL JELÖLT PÁLYÁZAT ALAPJÁN 
LEFOLYTATÁSRA KERÜLŐ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

 2

ha igen, milyen időtartamban” 
 Az ajánlat nem tartalmaz banki igazolást. 
 A hiánypótlás keretében be kell csatolni az előírt banki igazolást. 

  
1/2. A felhívás III.2.3.) pontja szerint az ajánlattevőnek csatolnia kell: „M1.: A jelen felhívás 

feladását megelőző 36 hónapban teljesített, az alkalmassági minimumkövetelmények között 
meghatározott szállítások teljesítésére vonatkozó referenciamunkák ismertetése a Kbt. 68.§ (1) 
bekezdése szerinti valamely módon.” 
 Ezzel kapcsolatban az útmutató „D” része előírta, hogy a referenciákat a 4. melléklet 
szerinti referencialistában kell összefoglalni és csatolni kell az igazolásokat. 
 Az ajánlatba becsatolásra került egy referencialista. Az ott feltüntetett 1 db referencia 
nem elegendő az alkalmasság igazolására és nem került becsatolásra a referencia igazolása. 
 A hiánypótlás keretében be kell csatolni az előírt alkalmassági feltételeknek való 
megfelelést igazoló referenciaigazolásokat és a 4. melléklet szerinti referencialistát. 
 

 
 Az ajánlatkérő az előírt határidőre, 2011. március 30. (szerda) 900 óráig hiánypótlását 
nem nyújtotta be. 
Összegzés a benyújtott ajánlatról: Az ajánlattevő a hiánypótlást az előírt határidőben nem 
nyújtotta be, így ajánlata érvénytelen a Kbt. 88. § (1) f) pontja alapján. 
 

2. TOPlapTOP KFT. 
5600 Békéscsaba, Lencsési út 64. II/5. szám 

2/1. A felhívás III.2.2.) pontja a P2. pontban a 2007-2008-2009-es évek beszámolóinak becsatolását 
írta elő. Az ajánlattevőt 2008.10.14. napján jegyezte be a cégbíróság, ennek megfelelően nem 
rendelkezik a teljes vizsgált időszakra vonatkozó beszámolókkal. 
 Erre az esetre nézve a Kbt. 66. § (2) bekezdése előírja, hogy az ajánlatkérő köteles az 
alkalmasságot megállapítani, ha a működésének időszaka alatt az ajánlattevő nem alkalmatlan 
és működésének ideje alatt a beszerzés tárgyából származó nettó árbevétele eléri vagy 
meghaladja a közbeszerzés tárgyának becsült értékét. 
 A fentiek alapján a hiánypótlás keretében az ajánlattevő csatoljon egy cégszerűen aláírt, 
eredeti nyilatkozatot arra nézve, hogy működésének ideje alatt mennyi volt a közbeszerzés 
tárgya (számítástechnikai eszközök, szoftverek értékesítése, üzembe helyezése, oktatás) szerinti 
nettó árbevétele. 

  
Az ajánlatkérő az előírt határidőre, 2011. március 30. (szerda) 900 óráig hiánypótlását 
benyújtotta, melyben a hiánypótlásként előírtak szerint nyilatkozott működési ideje alatti nettó 
árbevétele összegéről. 
 Összegzés a benyújtott ajánlatról: A fentiek alapján az ajánlattevő a hiánypótlásban 
foglalt nyilatkozatot becsatolta, amely alapján alkalmassága megállapítható, az ajánlatával 
kapcsolatban egyéb észrevétel, kifogás nem merült fel, az ajánlata érvényes. 
 

3. PC TRADE KFT 
5600 Békéscsaba, Illésházi út 4. I/3. szám 

3/1. A felhívás III.2.2.) pontja szerint az ajánlattevőnek csatolnia kell: „P1. A Kbt. 66. § (1) 
bekezdés a) pontja alapján valamennyi pénzügyi intézménytől (ahol több folyószámlája van, az 
összes folyószámláról) származó, az ajánlattételi határidőhöz képest 60 napnál nem régebbi 
nyilatkozatot, amely tartalmazza: 
- a vezetett bankszámla számát 
- mióta vezeti ajánlattevő bankszámláját, 
- ajánlattevő számláján a jelen felhívás feladását megelőző 12 hónapban sorban állás volt-e, és 
ha igen, milyen időtartamban” 
 Az ajánlatba becsatolt, CIB Bank által kiállított igazolás nem tartalmazza azt, hogy a 



D É V A V Á N Y A  V Á R O S  Ö N K O R M Á N Y Z A T A  
„INFORMATIKAI INFRASTRUKTÚRA FEJLESZTÉSE A DÉVAVÁNYA ÁLTALÁNOS MŰVELŐDÉSI KÖZPONT ISKOLÁIBAN” CÍMŰ, TIOP-1.1.1-07/1-

2008-0049 SZÁMMAL JELÖLT PÁLYÁZAT ALAPJÁN 
LEFOLYTATÁSRA KERÜLŐ KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS 

 3

bank mióta vezeti az ajánlattevő bankszámláját. 
 A hiánypótlás keretében be kell csatolni a CIB Bank által kiállított, az előírtaknak 
mindenben megfelelő banki igazolást. 

  
3/2. A felhívás III.2.3.) pontja szerint az ajánlattevőnek csatolnia kell: „M1.: A jelen felhívás 

feladását megelőző 36 hónapban teljesített, az alkalmassági minimumkövetelmények között 
meghatározott szállítások teljesítésére vonatkozó referenciamunkák ismertetése a Kbt. 68.§ (1) 
bekezdése szerinti valamely módon.” 
 Ezzel kapcsolatban az útmutató „D” része előírta, hogy a referenciákat a 4. melléklet 
szerinti referencialistában kell összefoglalni és csatolni kell az igazolásokat. 
 Az ajánlatba becsatolásra került egy referencialista. Az ott feltüntetett 1 db referencia 
nem elegendő az alkalmasság igazolására és nem került becsatolásra a referencia igazolása. 
 A hiánypótlás keretében be kell csatolni az előírt alkalmassági feltételeknek való 
megfelelést igazoló referenciaigazolásokat és a 4. melléklet szerinti referencialistát 

 
 Összegzés a benyújtott ajánlatról: Az ajánlattevő a hiánypótlást az előírt határidőben 
nem nyújtotta be, így ajánlata érvénytelen a Kbt. 88. § (1) f) pontja alapján. 
 
Összegzés a közbeszerzési eljárásról: A beérkezett ajánlat részletes vizsgálata alapján 
megállapítható, hogy a beérkezett három ajánlatból egyetlen ajánlat érvényes. Ennek 
megfelelően a közbeszerzési eljárás győztes ajánlata: 
 

a TOPlapTOP KFT ajánlata, melynek 
 

nettó ajánlati ára: 20.311.930.- Ft bruttó ajánlati ára: 25.389.913,- Ft

 
A győztes ajánlattal kapcsolatban nem szükséges a felhívásban közzétett értékelési 
szempontok szerinti pontozás elvégzése, mivel az eljárás egyetlen érvényes ajánlata. 
 
Békéscsaba, 2011. március 31. 
 
 
 
 

Dr. Szathmáry Péter 
ügyvéd, hivatalos 

közbeszerzési tanácsadó 
 


